occidentali iuncta sibi meta terrea, que distinguit terram 
Mezes de terra Kereztur; posthec vadit directe ad occidentem 
per loca syluosa, perueniet ad viam, que veniet de Zegy ct 

vadit ad Mesces, et in ipsa via eundo ad septemtrionem cadit 

in quendam riuulum Dereznekpataka nuncupatum, in quo qui- 
dem riuulo eundo ad occidentem vsque ad originem eiusdem 

riuuli, et ascendendo per vallem eandem ad excelsum montis 

perueniet ad viam quandam, que veniet de Mad et vadit ver- 

gus Mezes, iuxta quam ex parte meridionali est meta tcrrea, 

et ex parte septemirionali est meta lapidea prope arborem 
ilicis eum signo crucis signatam; deinde reflectitur versus 
septemtrionem, et cadit ad vallem seu originem alterius fluuij 

Feouenyespataka nuneupati, in quo videlicet riuulo Feouenyes 
descendit de montibus et cadit ad fluuium Mescespataka, et 
in ipso fluuio eundo ad partes meridionales perueniet ad quen- 
dam loeum, vbi quidam riuulus nomine Magitapataka veniens 
ex parte septemtrionali cadit in ipsum fluuium Mesces, in quo 
quidem loco salyt extra de fluuio Mesces ad partem orienta- 
lem, et cadit ad viam, que veniet de Benye et vadit versus 
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Mesces; in qua via parum eundo versus meridiem salyt ad 
orientem, et perueniet ad priores metas lapideas, de quibus 
inchoauimus, et eodem logo terminantur. Nos igitur ad instan- 

ciam pareium eommuni fratrum nostrorum consensu dedimus 
litteras presentes sigilli nostri munimine roboratas. Istis ta- 
men presentibus Nieolao Preposito, Fareasio Cantore, Thoma 
Leetore, Petro Custode, Jacobo de Sumbun, Vrbano de Zo- 

bolch, Marco de Wngh, Magistro Johanne de Bursua, Johanne 
de Kemey Archidiaconis, et alijs multis, anno Domini M* CC" 

quinquagesimo quinto. Regnante glorioso Bela Rege Hunga- 
rie, Benedieto Archiepiscopo Strigoniensi, domino et patre 
nostro Lamperto Agriensis Ecclesie Episcopo existente. 

(XVI. századi másolat a budai kir. kamarai levéltárban.) 

289. 

Az egri káptalannak bizonyságlerele, hoyy Langeus comes és ér- 

dektársai Tuchua nemzetségből Petri birtokukat Mihály sárosi 

fölspánnak eladták. 1256. 

Omnibus Christi fidelibus tam presentibus quam futuris 
Capitulum Ecclesie Agriensis salutem in omnium saluatore. 
Ad uniuersorum noticiam uolumus peruenire, quod constituti 
coram nobis Langeus Comes, Zovlat et Kenez de genere Tulch- 
ua ab una parte, Bolosoy Comes officialis Michaelis Comitis 
de Sarus pro ipso Michaele Comite ex altera; proposuerunt 

predicti Langeus, Zoulat et Kenez, quod quandam terram 
eorum nomine Petri iuxta Horrad iacentem, que de Cheb cle- 
rico ad ipsos fuerat deuoluta, sub eisdem certis metis, sub 
quibus ipsi possederant, ex consensu Kazmerij fratris ipsius 
Kenez, cuius consensum idem Kenez nobis exposuit, uendi- 
dissent prefato Michaeli Comiti pro octo marcis argenti per- 

petuo possidendam, et pecuniam plene se ab eodem recepisse 
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gunt confessi. Obligauerunt insupcr se, ut Michaelem Comitem 

et suos heredes racione terre predicte contra omnes molestan- 

tes defendere tenerentur. Ad cuius rei robur tradidimus pre- 

sens scriptum communi fratrum nostrorum consensu; presen- 
tibus tamen Nicolao Preposito, Farcasio Cantore, Thoma Lec- 
tore, Petro Custode, Jacobo de Sumbun, Vrbano de Zobolch, 

Marco de Vng, Magistro Johanne de Bursua, Johanne de Ke- 

mey Áréhidiaconis et aliis multis. Anno Domini M? CC" quin- 

quagesimo quinto; regnante glorioso Bela Rege Hungarie, 
Benedicto Archiepiscopo Strigoniensi ; domino et patre nostro 

Lamperto Agriensis Ecclesie Episcpo existentibus. 

A B C 

(Eredetie bórhártyán, melyről a káptalan pecsétje sárga-vórós-violasziniü 

selyemzsínóron függ a budai kir. kamarai levéltárbau.) 

—  — —— GE — e Pa 

290. 

Az egri káptalannak bizonyságlevele, hogy Beche comes Nagy- 
olaszi Egyednek a Suita és Ratka peres javaknak három negyed- 

részét átengedte. 1255. 

Omnibus Christi fidelibus tam preseutibus quam faturis 
Capitulum Eeclesie Agriensis salutem in omuium saluatore. 

Ad vniuersorum noticiam volumus peruenire, quod constitutus 
eoram nobis Beche Comes filius Mokyan ex una parte, Egi- 
dius filius Thome de villa Nogolozy ab altera ; proposuit pre- 
dietus Beche Comes, quod eum Egidium racione terre Suita 

et Ratka, quam idem Egidius de Petred filio Georgij emerat, 

et litteris nostris confirmarat, de voluntate fratris sui Buken, 
et eciam filiorum Opuz, videlicet Buken et Chaba traxis set 
in causam, tandem mediantibus probis viris talis inter ipsos 
fuisset facta composicio. Quod retenta quarta parte terrarum 
predictarum pro suo vsu, ex superiori fine tres partes earun- 
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dem Egidio memorato ct suis heredibus de consensu fratris 

sui e£ consanguineorum suorum predictorum reliquisset per- 

petuo possidendas ; ita quod si quis de cetero siue consangui- 

neus eius, siue quicunque alius extraneus racione trium 

parcium terrarum predictarum Egidium et suos heredes mo- 
lestare niteretur, ipse contra omnes molestantes in possessione 
eorum conseruare teneretur. Et illas tres partes a quarta, 
quam pro se retinuit, talibus metis Beche Comes asseruit fuisse 
distinctam (így), Egidio hoc idem protestan:e. Prima meta 
incipit iuxta magnam stratam, que venit de Kez a duabus 
metis ; hinc venit inferius per eandem stratam conterminando 
cum Talya ad Radtapotaka, et ibi transit potak in eadem 
strata, et protenditur parumper, et venit ad metam capitalem, 
que est prope eandem stratam ; hinc venit versus occidentem 
ad aquam Zeremch, et transit aquam Zeremch, et ibi sunt 
tres mete; hinc protenditur aliquantulum per angulum, et 
redit ad aquam Zeremch; hine per eandem aquam tendit 
superius, et venit ad vnam magnam pirum, .que est in meta ; 
hinc redit ad primam metam, et sic terminatur. Et ut huius 
rei memoria perpetuam capiat firmitatem, nos ad peticionem 
partis viriusque dedimus presens scriptum communi fratrum 
nostrorum consensu; presentibus tamen Nieolao Preposito, 
Farkasio Cantore, Thoma Lectore, Petro Custode, Vrbano de 
Zabouch, Marco de Vng, Magistro Johanne de Bursua, Johanne. 
de Kemey Archydiaconis, et alijs multis. Anno Domini M" CC" 
quinquagesimo quinto. Regnante glorioso Bela Rege Hungarie,